（別紙様式２）
令和　　年　　月　　日
事業完了（廃止等）報告書
支出負担行為担当官
こども家庭庁長官官房参事官（仮）　　殿
（受託者）所 在 地
　　　　　名称及び
　　　　　代表者名
令和５年度「学校外からのアプローチによるいじめ解消の仕組みづくりに向けた手法の開発・実証（①実証地域（地方公共団体の首長部局）での開発・実証業務）」について、令和　　年　　月　　日に完了（廃止等）したので、委託契約書第●●条の規定により、下記のとおり報告します。
記
【開発・実証の内容、実施方法等】
	(1)開発・実証に取り組んだ目的

	(2)開発・実証のねらいと事業概要

	(3)開発・実証の実施体制

	(4)開発・実証のスケジュール

	(5)開発・実証の成果

	(6)開発・実証の課題とその対応策、解決方法等

	(7)（申請者の）取組事例を全国展開するために必要と考える事柄等

	※添付書類

	・事業の実施に伴い作成した成果物

（事業概要、説明資料、PR資料(チラシ等)、マニュアル等）
・事業収支決算書（別添イ）
・委託契約書第　　条に定める支出を証する書類の写し

【連絡担当者】
	所属（部署名）・役職

	氏名

	e-mailアドレス

	直通電話番号

※上記以外で事業内容面の主担当者がいる場合
【連絡担当者】
	所属（部署名）・役職

	氏名

	e-mailアドレス

	直通電話番号

（別添イ）
事業収支決算書
１．決算総括表
	区分
	経 費 区 分
	予算額(円)
	決算額(円)
	委託費の額(円)
	備　　　考

	支
出

	人　　件　　費

	諸    謝    金

	旅　　　　　費

	借　　損　　料

	消耗品費

	会　　議　　費

	通信運搬費

	雑役務費

	消費税相当額

	一般管理費

	再委託費

	合　　　　　計

	収
入

	委託費の額

	自己調達額

	その他

	合          計

２．決算経費区分別内訳
（Ａ）支出
（経費区分）人件費
	氏名又は
	金額(円)

	対象期間

	支払年月日

	備　　考

	令和　年　月　日～令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	請求書番号No.

	令和　年　月　日～令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	請求書番号No.

	令和　年　月　日～令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	請求書番号No.

	計

（経費区分）諸謝金
	氏名又は
支払先
	役職等

	時 間
又は
回
	単 価

	金額(円)

	対象期間

	用務等

	支払年月日

	備　　考

	令和　年　月　日~
令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	令和　年　月　日~
令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

（経費区分）旅　費
	氏　　名
	役　職　等
	金額(円)
	旅行期間
	用務
	用務先
	支払年月日
	備　　　考

	令和　年　月　日
   ~令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

※　複数名分をまとめず、また、用務ごとに記載すること。
（経費区分）借損料
	内訳
	使　　途
	利用年月日
	時間等
	単価(円)
	金額(円)
	支払年月日
	備　　　考

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

（経費区分）消耗品費
	品　　名
	数量(部)
	単価(円)
	金額(円)
	発注年月日
	納品年月日
	支払年月日
	取　引　先
	備　考

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

（経費区分）会議費
	品　名
	会 議 名
	利用年月日
	数量(人)
	単価(円)
	金額(円)
	支払年月日
	備　　　考

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

（経費区分）通信運搬費
	品名（内訳）
	数量(部)
	単価(円)
	金額(円)
	発注年月日
	完了年月日
	支払年月日
	備　　　考

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

（経費区分）雑役務費
	内訳
	数　量
	単価(円)
	金額(円)
	発注年月日
	完了年月日
	支払年月日
	備　　　考

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

（経費区分）消費税相当額
	内　訳
	不課税経費(円)
	消費税
	金額
	支払年月日
	備　　　考

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

（経費区分）一般管理費
	内　訳
	上記経費
	一般管理費
	金額
	支払年月日
	備　　　考

	令和　年　月　日

	請求書番号No.

	計

（経費区分）再委託費
	再委託の業務内容
	金　　額(円)
	再委託先名
	支払年月日
	備　　　考

	令和　年　月　日

（Ｂ）収入
	経費区分
	摘　　　　　　　要
	金　額（円）
	備　　　　考

	委託費の額
	令和　年　月　日付け委託契約に基づく委託費

	自己調達額

	その他

	計